                                                                                            Brudzeń Duży, dnia  03.09.2009r. 

O.III.341-2/06/09                                                                                            

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne : 

       Ogrodzenie Gimnazjum w  Brudzeniu Dużym oraz Szkoły Podstawowej Sikórz 

 Stosownie do zgłoszonych przez wykonawców zapytań  dotyczących przetargu j. w., zgodnie z art. 38 Prawa Zamówień Publicznych z dnia  29.01.2004 r. z późniejszymi zmianami , niniejszym uzupełniamy (wyjaśniamy) : 

Pytanie 1

Czy plan na w/w ogrodzenia jest wymagany a jeżeli tak to do kogo należy jego wykonanie.

Odpowiedź
Wymagana będzie inwentaryzacja powykonawcza ogrodzenia.

Pytanie 2

Czy ułożenie okablowania do siłowników elektromechanicznych należy do wykonawcy

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Przęsła oraz słupki opisane w przedmiocie zamówienia mają być ocynkowane i malowane na ocynk, wiąże się to z udzieleniem gwarancji.

Odpowiedź

Malowanie: 1 warstwa- farba  ftalowa do gruntowania przeciwrdzewna  ; 2-ga  warstwa farba ftalowa nawierzchniowa

Pytanie 4 

Czy istnieje rysunek poglądowy na przęsła oraz bramy i furtki.

Odpowiedź

Nie ma rysunku .Wykonawca winien złożyć propozycję do Zamawiającego celem uzgodnienia

( Można wzorować się na ogrodzeniu przy Szkole Podstawowej w Siecieniu gm. Brudzeń Duży)
Pytanie 5

Czy w przypadku braku rysunku przęsła , bramy oraz furtki mają być w ramce z profili 40x25x3, natomiast w środku wypełnienie z profili zamkniętych 20x20x2

Odpowiedź

tak
Pytanie 6

W formularzu ofertowym załącznik nr 1 napisano  okres gwarancji minimum 60 m-cy, czego dotyczy gwarancja.

Odpowiedź

Winno być – gwarancja minimum 36 m-cy ( jak w umowie)
Pytanie 7

Czy wymagany jest szczegółowy kosztorys – Jeśli tak to prosimy o przesłanie przedmiaru robót z podaniem opisu pozycji w KNR

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kosztorys uproszczony  z podaniem stawek :  rbg, KO, Kz, Z 
Podstawy wyceny  i wycena robót leżą  w gestii wykonawcy.
Odnośnie wszystkich uwag dotyczących przedmiarów – wyjaśnienia i uzupełnienia mają  jedynie funkcję pomocniczą zgodnie z zapisem w pkt. III SIWZ.

Pytanie 8
Czy stan istniejący wymaga demontażu starego ogrodzenia? Czy też zaprojektowane ogrodzenie będzie w nowym miejscu wolnym od przeszkód w zabudowie?

Odpowiedź

Nie wymaga.

Pytanie 9
W zał. nr 3 do SIWZ podano w opisie ogrodzenia gimnazjum w Brudzeniu Dużym w poz. 2 profil zimnogięty 20mmx20mm

Czy to ma być kątownik zimnogięty 20mm x 20mm? Czy to ma być kształtownik zamknięty 20mm x 20mm

Odpowiedź

osadzenie przęseł stalowych 40 mm x 25 mm x 3 mm długości 2,5 m  z profili zimnogiętych zamkniętych 20mm x 20mm x 2mm o rozstawie 10 cm. 

Pytanie 10
Proszę o wyjaśnienie dokładniejsze cokołu 0,2x0,8 – 262 mb a wykonanie  

ogrodzenia 177 mb.

Odpowiedź

85 mb cokołu należy wykonać pod istniejącym ogrodzeniem, zgodnie z opisem robót w SIWZ pkt. III

